MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS NOVO PARAÍSO

Departamento de Ensino

EDITAL DE DESISTÊNCIA DE CANDIDATO E TERCEIRA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR MEDIADOR A DISTÂNCIA, PARA ATUAR NO CURSO DE PÓS- GRADUAÇÃO A TÍTULO DE ESPECIALIZAÇÃO EM AGROECOLOGIA E

EDUCAÇÃO DO CAMPO

EDITAL 6/2022 - GAB/DG-CNP/IFRREDITAL 6/2022 - GAB/DG-CNP/IFRR

A Comissão responsável pela oferta do curso de Pós-Graduação em Agroecologia e Educação do Campo, do Campus Novo Paraíso, constituída pela a Portaria
104/2022/GAB/DG-CNP/IFRR,  no uso de suas atribuições legais, torna público a desistência dos candidatos aprovados e a terceira convocação do Processo
Seletivo Simplificado de Professor Mediador.

CONSIDERANDO a desistência dos candidatos Lucas Dias Machado 3° colocado; Flávio Antônio Zagotta Vital 4° colocado, Ismaelson Costa De Moura 5° colocado
e João Ricardo Ferrer 6° colocado devido ao não cumprimento do Requisitos Necessários do item 2.2 do presente edital.

RESOLVE:

Convocar o candidato abaixo relacionado:

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

039826-1 MARIA GILSETE CARVALHO FILGUEIRAS 40,0 7

Código Verificador:

Código de Autenticação:

DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS

O candidato convocado deverá enviar os documentos pessoais e financeiros conforme o EDITAL Nº 06/2022/GAB/CNP/IFRR no prazo de 2 dias úteis,
impreterivelmente, a contar da data da convocação.

Caracaraí, 28 de Setembro de 2022.

Cleiton de Paula Soares
Presidente da comissão

PORTARIA 211/2022 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 19/09/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Cleiton de Paula SoaresCleiton de Paula Soares, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 28/09/2022 09:12:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/09/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

171155

316e58c897

	Documento assinado eletronicamente por: